Ponuka uéebnych miest do SDV pre $k. rok 2023/2024

nazov a adresa Strednej

Skoly v SDV

Hotelova akadémia,
Hlinska 31, 010 01 Zilina

Obchodna akadémia,
Velka Okruina 32,

01157 Zilina

A .F. Kolldra 234, 013 06 Terchova

Paulina Novédkova

ponuka
. . kéd . ucebnych . . kontaktna osoba ) )
zodpovedna osoba za SDV  kontakt na zodpovednu osobu za odboru v nazov odboru miest do SDV nazov a adresa zamestnavatela zamestnavatela pre kontakt na kontaktnu osobu zamestnavatela
na S$ - koordinator SDV SDV na SS - koordinatora SDV v SDV 0 v SDV : P pre oblast SDV
SDV pre k. rok oblast SDV
2023/2024
0907 849 610 6445 H kuchd 1 Kaitiel Gbefany, s.r. 0. 0902 670 848
Ing. Anna Mikola3ova uchar ! ! Mgr. Adriana Jani¢kova
& mikolasova@hazilina.sk Hlavna 140, 013 02 Gbelany gr- Adriana Janickova info@chateaugbelany.com
6444 H ¢asnik, servirka 1
Zilinska univerzita v Ziline 0907 375 011
6445 H . e Martina Meskova
kuchar 0 Univerzitnd 8215/1,010 26 Zilina artina vieskova anna.datkova@uniza.sk
6445H kuchar 3 BUENO GUSTOs.r.0., ) , 0948 085 757
. . 5. Mgr. Martin Novotny .
6444 H Zagnik. servirka 0 Zavodska cesta 4, 010 01 Zilina martin.novotny@hotelslovan.sk
6445 H 3 Svirik- .
kuchar 1 Peter Sylrlk Archa, . peter Svirik 0993 543 363
6444 H servirka 1 Revolu¢nd 3290/5, 010 01 Zilina gracia@chello.sk
21012
0903 433 347 6317 M |obchodna akadémia 1 Kcznto N, s..r.o., - Ing. Michal Koleda K ?933 Sk Ot "
Ing. Darina Kolmanova kolmanovadarina@gmail.com Ném. A. Hlinku 816, 010 01 Zilina oleda@konto.s
Anteko, s.r.o., Prielohy 1012/1 1007 7 704
6317 M | obchodnd akadémia 1 v.n.te o, s.r-0., Prielohy 1012/1C, 0100 Ing. Vanda Mravcovd 0905 86770
Zilina mravcova@anteko.sk
X Hour, spol. s.r.o., , 0905 510 879
6317 M bchodnd akadé 0 « s | Pohank
obehodna akademia M. R. Stefénika 836/33, 010 01 Zilina vana Fonaniova pohankova@hour.sk
Kia Motors Slovakia, s.r.o.
! ’ 0415151717
6317 M | obchodna akadémia 0 Sv. J. Nepomuckéhol 282/1, Pavlina Kajankova kajankova@kia.sk
013 01 Teplitka nad Vahom pral :
VIJAN ekonomy, s.r.o., , 0948 650 883
6317 M bchodna akadémi 1 s Ing. Jana Ftorkova
obchodna akademia Zavodska cesta 2945/38, 010 01 Zilina g ftorkova.jana@gmail.com
0908 515 069
6317 M | obchodnd akadémia 1 Slovak holding, s.r.o. Ing. Stanislava Bytc¢anek .
s.stanka@gmail.com
, L. Licitor group, a.s., . Y 0918 666 646
6317 M bchod kad 0 s JUDr. Toma$ Tomanicek
obchodna akademia Sladkovi¢ova 5, 010 01 Zilina ttomanicek@licitor.sk
Zilinska univerzita 041 5135197
6317 M t émi ! . Ing. Zdenka Stubriovd
obchodnd akadémia 0 Univerzitnd 8215/1, 010 26 Zilina ne. cdenka >tubnova zdenka.stubnova@uniza.sk
Elmax Zilina, a.s. 0911 380 231
6317 M | obchodna akadémi 0 T Ing. Jana Stanikovd
obchodna akademia Dlha 85, 010 09 Zilina-Bytcica & jana_stanikova@elmaxzilina.sk
6317M | obchodna akadémia o A.M.E. Pressta, s.r.o., Ing. Pavol Vitek, 0903 804 688
A. Dubceka 291, 013 03 Krasnany Mgr. Mancikova pvitek@pressta-eisele.eu
6317M | obchodné akadémia 0 Nais, s.rv.‘o‘., Suvorovova 36, - ) 0905 457 .381
010 01 Zilina Maria Hankova hankova@naissro.sk
( o webKeeping druzstvo,
6317 M | obchodnd akadémia 1 3
I Pod skalkou 400/9, 010 03 Zilina Ing. Marcel Tarda ucto@webkeeping.sk
6317M | obchodné akadémia 0 J&H Advisor, s.r.ov.( . Obchodna ulica ) ] ‘ 0904'375'017
8555/3A, 010 08 Zilina Ing. Jan Hornik jan.hornik@fispro.sk
6317M |obchodna akadémia 0 CSS Letokruhy, PhDr. Helena 0905 541 890
: Karpatska 3117/9, 010 08 Zilina Gajdosikovd,MBA gajdosikova@vuczilina.sk
6317 M behodnd akadémi 0 DSS Syndnia, 0905 200577,
obchodna akademia Sv. Gorazda 2978, 010 08 Zilina Ing. Aneta Vavrikova dsszagorazda.riaditelka@vuczilina.sk
6317M | obchodna akadémi 0 €SS Lic, 0949 007 732
obchodna akademia Janka Krala 7,010 01 Zilina Mgr. Monika JaroSikovd csslucjarosikova@vuczilina.sk
6317M | obchodns akadémia 0 CSS Kamence, lSturO\{a1210, ) 0917 383 823
024 01 Kysucké Nové Mesto PhDr. Lenka Taranova ltaranova@vuczilina.sk
. CSS Fantazia, Belanského 10/10, Ing. Mgr.Silvia 0905 426 853
6317 M | obchodnd akadémia 0
! 024 01 Kysucké Nové Mesto Martincekova smartincekova@vuczilina.sk
DSS Terchova, 041 5695203
6317 M | obchodna akadémia 0

pnovakova@vuczilina.sk
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Monesti, s.r.o.,

0907471125

6317M Jobchodna akadémia Priemyselna 8817, 010 01 Zilina Ing. Nadasdi Eva nadasdi@monesti.sk
041 5002466, 041 5622493
direct .sk
Mgr. Alena Chupacova - rector@sospza.s
e 0910903 020
riaditelka skoly, . . . .
L. ) ] murinova.maja@gmail.com ’ ’ Billa, s.r.o., , 0904 746 011,
Maria Murinova, 6442 K | obchodny pracovnik R ) . Mgr. Marcela Hrancova R
i L, 0903 367 650 Bajkalskd 19/A, 821 02 Bratislava m.hrancova@billa.sk
Ing. Martina Lamosova, i .
< , martina.lamos@gmail.com
Ing. Zora Senoldova
0904 908 776
senoldova@sospza.sk
NAY a.s. 0917 138 432
6442 K | obchodny ik ! Tatiana Dvorakova
obchodny pracovni Tuhovska 15, 830 06 Bratislava atiana bvorakova dvorakova@NAY.sk
Metro Cash&C SRs.r.o, . RN .
; ; etro las arry >R s.r.o Darina Luzova, Milada 0905 256 625, darina.luzova@metro.sk,
6442 K | obchodny pracovnik Senecka cesta 1881, Y . .
i . PariSova 041/7054141, milada.parisova@metro.sk
90028 Ivanka pri Dunaji
Kaufland Slovenska republika v.o.s, .
02/49590336, D la.Laluh kaufland.sk
6442 K | obchodny pracovnik Trnavska cesta 41/A, Daniela Laluhova / aniela.Laluhova@kaufland.s
831 04 Bratislava 3
6442 K | obchodny pracovnik Tesco Zilina, Kosicka 3, 010 01 Zilina Marianna Hrapkova 0903 277 243, Mariana.Hrapkova@tesco.com
Tesco Zilina, . 0911 838 922
6442 K | obchodny pracovnik esco 2 |r'1a . Jana Kubalova
Obvodova 8640, 010 01 Zilina Jana.Kubalova@tesco.com
02/49 204 291, 0905 774 948,
i Natalia Tolarovicova, Natalia.Tolarovicova@mojadm.sk,
, , dm drogerie markt, s.r.o, - ,
6442 K | obchodny pracovnik , . Marcel Blascak, Jozefina 02/49 300 456, 0918 446 190,
Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava . i
Rusova Marcel.Blascak@mojadm.sk,
0915 571 138, Jozefina.Rusova@mojadm.sk
DEICHMANN-OBUV SK s.r.o,
0917 983 028
6442 K | obchodny pracovnik ulica Logistického parku 1, Adriana Mocsiova Adriana_ Mocsiova@deichmann.com
929 01 Dunajska Streda - )
Lidl Slovenska republika v.o.s, RuZinovska . Y. 0911 773 952
6442 K bchodny ik Patrik St k
obchodny pracovnt 1E, 821 02 Bratislava atrikstrana Patrik.Stranak@lidl.sk
47 477
6442 K | obchodny pracovnik KINEKUS, s. . 0. PaedDr. Veronika (3191058595 5529
VP Rosinska cesta 13,010 08 Zilina Venglorova K
personal@kinekus.sk
JINEX, s. r. 0. 0903 519 318
2955 H misiar -lahddkar ! ! . Nedzbala Igor
Martina Rézusa 15/3930, 010 01 Zilina g jinex@jinex.sk
3656 K operatolr stbavebnej
Bc. Gabriel Kovécs 0907331 992 ! e arskej Radovan Kozdk, Eduard Randa 0905 209 185
’ kovacs@sosstavebna.sk operat,or drc,avars. €l Republiky 23, 010 01 Zilina stolarstvokozak@gmail.com
3341K a nabytkarskej
vyroby
2447 K mechanik hasicskej Laboprofilak, RSP s. r. 0. Denisa Zajacova 0910 448 200
techniky 023 52 Olesna 614 ) ekonomickeoddelenie@laboprofila.sk
technik
3693 K enerecet::Ik’ch S-Line Systems, s. 1. o., Ing. Zuzana Barabé3ova 0940 499 212
R g ) ¥ Martina Razusa 1140/98, 010 01 Zilina 8 barabasova@slinesystems.sk
zariadeni budov
MARUNA, s.r.0., . 0904 857 824
3349K |technik drevostavieb sro Zuzana Marunova

013 06 Terchova 999

info@maruna-terchova.sk
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KIA Slovakia s.r.o.,

Ing. Maria Vitova, PhD., 0918 661 459 autoopravar - B ) i ) 0911 601 722
& i 2487 HO01 P R 0 Sv. Jana Nepomuckého 1282/1, Marcela Bublikova . Rk
MBA sekretariat@sosdza.sk mechanik . , mbublikova@kia.sk
013 01, Teplicka nad Vdhom
2487 H o1 autoopravar - o
mechanik Scania Slovakia, s.r.o., Y , 0901 713 607
Dialni¢éna cesta 4570/2A, 903 01 Senec Zuzana Macickovd zuzana.macickova@scania.sk
2495 K autotronik 8 ’ ' ’
Ing. Radoslav Michal Kopera 041 7074932 2697 K Mechanik 0 Elektrizace Zeleznic Praha, a.s., Ing. Marcela Slaninkova 0911 298 182
5 P koperar@soseza.sk elektrotechnik Rosinska cesta 1/8223, 010 08 Zilina g marcela.slaninkova@elzel.eu
Kia Slovakias. r. 0.,
Mechanik 1a slovaxias. 1. 0, o 0911 601 722
2697 K elektrotechnik 6 Sv. Jana Nepomuckého 1282/1, Marcela Bublikova mbublikova@kia.sk
013 01 Teplicka nad Vahom ’
) 0903 566 989 . P MVO-Sluzby, s.r.o, . .
Ing. Marta Volekova . 6317 M | obchodna akadémia 0 . z yv . Ing. Marian Veres veres@sluzbymvo.sk
martavolekova@gmail.com 1. maja 18, Zilina
eSYST, s.r.o.
6317 M | obchodnd akadémi 1 % ! . Mgr. Michal Gondza d t.sk
obehodna akademia M. R. Stefénika 836/33, 010 01 Zilina gr. Viichal bondzar gondzar@esyst.s
Kinekus, s.r.o PaedDr. Veronika
6317 M | obchodnd akadémi 0 ’ ’ 5 I@kinekus.sk
obchodna akademia Rosinska cesta 13, 010 08 Zilina Venglorova personal@kinekus.s
MEDIA/ST, s.r.o., o, .
6317 M | obchodnd akadémi 0 5 Al Pack k diast.sk
obchodna akadémia Moyzesova 35, 010 01 Zilina ena Packova packova@mediast.s
L Mlady podnikavec, o. z. . " . .
6317 M | obchodna akadémia 1 s Ing. D4vid Vrtana, PhD. nfo@mladypodnikavec.sk
: Vysokogkolakov 1760/13, 010 08 Zilina 8. avi info@mladypodnikav
Rimsko-katolicka cirkev Zilinska diecé
6317 M ] obchodnd akadémia 0 ,Ims 0 X avt? Icka cirkev IVI?S a diecéza, Mgr. lveta Linetova linetova@dcza.sk
Jana Kalinc¢iaka 1, 010 01 Zilina
RK-FIN, s. r. 0.
6317 M ] obchodnd akadémia 0 Pittsburska 1665/8, prevadzka Pavol Kvasnovsky kvasnovska@rk-fin.sk
Vysokoskoladkov 1765/8, 010 08 Zilina
Agentura TEMPO, s.r. 0., } , §
6317 M | obchodnd akadémi 0 s Ing. Lucia Janurova backoffice@tempo.sk
obchodna akadémia Janogikova 1, 010 01, Zilina ng. Lucia Janurov ackoffice@temp
Obec Teplicka nad Vdhom,
6317 M | obchodnd akadémia 0 Nam. sv. Floriana 290/2 Ing. Beata Kasajova kasajova@teplickanadvahom.sk
013 01 Teplicka nad Vahom
Obec Dolny Hricov,
6317 M | obchodnd akadémia 0 Osloboditelov 131/35 Ing. Peter Zelnik monika.kilianova@dolnyhricov.sk

013 41 Dolny Hri¢ov
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